כמסתבר, לבסוף הגט בין הצדדים אכן הוסדר, ואף נחתם הסכם הגירושין, והדברים קיבלו תוקף בבית הדין הרבני. דא עקא, שב"כ המאשימה הודיעה כי הגיע לידיעתה "נתון עובדתי חדש", שהיא מבקשת להציג לפני בית המשפט. כפי שנטען לפני מטעם המאשימה היום, עתירת המאשימה היא להוספת טיעונים, במסגרת הוראות סעיף 191 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן - החסד"פ). בהקשר זה הוצגה פסיקה של בית המשפט העליון, בה נקבע - במקרים בהם ניתן תסקיר שירות מבחן - כי אין מניעה שבית משפט שלערעור ייחשף למידע בדבר חשדות להמשך פעילות פלילית של המערער (ר' ע"פ 8484/12 פלוני נ' מדינת ישראל (2014), בפסקה 10 לפסק הדין).

27. ואולם, אין בידי לקבל את טיעון המאשימה.

(ד) מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, אותו לא יישא הנאשם אלא אם כן יעבור, תוך שלוש שנים מיום שחרורו מן המאסר, עבירה של איומים, פגיעה בפרטיות או הפרת הוראה חוקית.

(ה) ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, יום חמישי י"ג חשון תשע"ה, 06 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.